
1

コンソルテ新緑苑便り
師走の候、皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
さて、11月11日（日）、17日（土）、18日（日）には、秋の日帰り旅行へ行ってきま

した。3日間共に天気もよく、旅行日和となりました。

何事も無く日帰り旅行を終えられたのも、ご入居者様、ご家族様のご理解とご協
力の賜物と存じます。心より、お礼申し上げます。

2018年12月号
住宅型有料老人ホ－ム

コンソルテ新緑苑

秋の日帰り旅行

近
江
八
幡
休
暇
村

鮎
家
の
郷

ご挨拶

本年一年間たいへんお世話になり誠にありがとうございました。
この一年間コンソルテ新緑苑が大過なく運営できましたのも

皆様のお力添えの賜物と職員一同感謝申し上げます。
来る平成31年がご入居者様、ご家族様におかれまして

より良い年になりますようご祈念申し上げます。

コンソルテ新緑苑職員一同

当日は少し薄着
でも良いくらいで
した。近江牛の
すきやきに舌鼓
を打ちながら頂

きました。

昼食後は鮎家
の郷でお土産を
購入。沢山の商
品に目移りして
しまいそうでした。



2

お知らせとお願い

今年も感染症が流行する時期を迎えました。
皆様のご家庭でも対策を強化されることと存じます。

コンソルテ新緑苑でも感染予防対策として、ご面会時の
手洗い・うがいの励行及びマスクの着用をお願い致します。
尚、体調不良の方は、ご面会を控えていただきますよう

ご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。

11
月
の

イ
ベ
ン
ト
食

11月のイベント食は
「フランス」

海に浮かぶ幻想的な夕景
・サーモンのボンファン

・ラタトゥイユ
・合鴨とオレンジのサラダ仕立て

・オニオンスープ
・ライス

今後の予定
1月 初詣
2月 節分
3月 桃の節句

コンソルテ新緑苑では、
新たにご意見箱を設置
させていただきました。
受付横にございますの
で、お気軽にご意見を

ご記入ください。

焼き芋

11月19日はデッ

キで炭をおこし、
サツマイモを焼き
ました。甘いお芋
に、皆様大満足

でした！

踊りのレク
リエーション

http://www.irasutoya.com/2016/10/blog-post_152.html
http://www.irasutoya.com/2016/10/blog-post_719.html

	スライド番号 1
	スライド番号 2

